
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  .
Коростшшвської міської ради

дев’яносто дев’ята сесія сьомого скликання 
(перше пленарне засідання)

від 29.09.2020 року № Н ЦЯ

Про внесення змін до 
міського бюджету Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади 
на 2020 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 
заступника начальника фінансового управління Коростишівської міської ради 
Дейчука Р.С. (додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської 
ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, міська рада •

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення вісімдесят восьмої сесії сьомого скликання 
міської ради від 17.12.2019 року № 918 «Про міський бюджет Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»», зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням дев’яностою сесією міської ради сьомого 
скликання № 941 від 21.01.2020 року, рішенням дев’яносто першої сесії міської 
ради сьомого скликання № 972 від 25.02.2020 року, рішенням дев’яносто другої 
сесії міської ради сьомого скликання № 990 від 17.03.2020 року, рішенням 
дев’яносто третьої (позачергової) сесії міської ради сьомого скликання № 991 від 
25.03.2020 року, рішенням дев’яносто четвертої сесії міської ради сьомого 
скликання № 1024 від 02.06.2020 року, рішенням дев’яносто п’ятої сесії міської, 
ради сьомого скликання № 1070 від 16.06.2020 року, рішенням дев’яносто сьомої 
сесії міської ради сьомого скликання № 1110 від 21.07.2020 року, рішенням 
дев’яносто восьмої сесії міської ради сьомого скликання № 1120 від 08.09.2020 
року, а саме:



1.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 222 521 760 гривень, 219 127 760 
гривень, замінити цифрами 225 200 554 гривень, 221 806 554 гривень

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 229 443 201,96 гривень, 208 666 334,96 
гривень, 20 776 867 гривень, замінити цифрами 232 121 995,96 гривень,
211 515 585,96 гривень, 20 606 410 гривень.

1.3. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 

сумі 10 290 968,04 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:
- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 15 779212 гривень, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 5 488 243,96 гривень, 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету;

«1.4.Установити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
17212410 гривень, джерелом покриття якого визначити“ надходження ' із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 15 779212 
гривень та використання вільного залишку бюджетних коштів міського бюджету 
у сумі 1 433 198 гривень, який виник станом на 01.01.2020 року».

2. У пункті 5 цифри* 21 775 140,5 гривень, замінити цифрами 21 421 574,5
гривень. .

3. Додатки № 1, 2, 3, 4, 4.1, 5, 6 до рішення вісімдесят восьмої сесії сьомого 
скликання міської ради від 17.12.2019 року № 918 «Про міський бюджет 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням дев’яностою сесією міської ради 
сьомого скликання № 941 від 21.01.2020 року, рішенням дев’яносто першої сесії 
міської ради сьомого скликання № 972 від 25.02.2020 року, рішенням дев’яносто 
другої сесії міської ради сьомого скликання № 990 від 17.03.2020 року, рішенням 
дев’яносто третьої (позачергової) сесії міської ради сьомого скликання № 991 від 
25.03.2020 року, рішенням дев’яносто четвертої сесії міської ради сьомого 
скликання № 1024 від 02.06.2020 року, рішенням дев’яносто п’ятої сесії міської 
ради сьомого скликання № 1070 від 16.06.2020 року, рішенням дев’яносто сьомої 
сесії міської ради сьомого скликання № 1110 від 21.07.20.20 року та рішенням 
дев’яносто восьмої сесії міської ради сьомого скликання № 1120 від 08.09.2020 
року викласти в новій редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 29 вересня 2020 року.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № 1
до рішення 99 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) 
від 29.09.2020 року

доходи
міського бюджету на 2020 рік

06512000000 .
(код бюджету)______________________________•___________________________________________________________________ (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 117 212 700,00 116 865 200,00 347 500,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 68 664 500,00 68 664 500,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 68 638 600,00 68 638 600,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

63 685 200,00 63 685 200,00

о

0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, 
що сплачується податковими агентами

2 254 500,00 2 254 500,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

1 375 500,00 1 375 500,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 323 400,00 1 323 400,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00

' 11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 25 900,00 25 900,00 о 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 4 027 200,00 4 027 200,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 3 894 400,00 3 894 400,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

1 535 200,00 1 535 200,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

2 359 200,00 2 359 200,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

132 800,00 132 800,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8 811 800,00 8 811 800,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 952 400,00 952 400,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 952 400,00 952 400,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

3 379 100,00 3 379 100,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 379 100,00 3 379 100,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

4 480 300,00 4 480 300,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 35 361 700,00 35 361 700,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 13 869 400,00 13 869 400,00 0,00 0,00



18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

98 600,00 98 600,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

447 100,00 447 100,00
0

0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 966 800,00 1 966 800,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 149 800,00 1 149 800,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 158 500,00 3 158 500,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 690 900,00 4 690 900,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 917 200,00 917 200,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 410 500,00 1 410 500,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00

. 18030000 Туристичний збір 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 21 453 600,00 21 453 600,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 777 400,00 2 777 400,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 17 554 500,00 17 554 500,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

1 121 700,00 1 121 700,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00
19010000 Екологічний податок 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

35 800,00 0,00 35 800,00 0,00

. 19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

190 700,00 0,00 190 700,00 0,00

19050000 Збір за забруднення навколишнього 
природного середовища 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00

19050200
Інші збори за забруднення навколишнього 
природного середовища до Фонду охорони 
навколишнього природного середовища

103 500,00 0,00 103 500,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 2 937 200,00 2 233 200,00 704 000,00 104 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 605 700,00 605 700,00 0,00 0,00

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних 
коштів місцевих бюджетів 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 105 700,00 105 700,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

‘ 21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00! О 1 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської 
діяльності

1 492 500,00 1 492 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 032 800,00 1 032 800,00 0,00 0,00



22010300

Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 994 300,00 994 300,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

400 000,00 400 000,00

о

0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину 
і дарування

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

21 300,00 21 300,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 239 000,00 135 000,00 104 000,00 104 000,00
24060000 Інші надходження 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

‘ 24060300 Інші надходження 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту 104 000,00 0,00 104 000,00 104 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 699 000,00 0,00 1 699 000,00 1 699 000,00

31000000 Надходження від продажу основного 
капіталу

199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності

199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

50000000 Цільові фонди 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади

117 200,00 0,00 117 200,00 .0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 121 966 100,00 119 098 400,00 2 867 700,00 1 803 000,00

40000000 Офіційні трансферти 103 234 454,00 102 708 154,00 526 300,00 526 300,00
41000000 Від органів державного управління 103 234 454,00 102 708 154,00 526 300,00 526 300,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 17 660 800,00 17 660 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 17 660 800,00 17 660 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 75 991 800,00 75 991 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 70 522 300,00 70 522 300,00 0,00 0,00



41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 5 469 500,00 5 469 500,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 4 291 800,00 4 291 800,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету наюдійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

4 291 800,00 4 291 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 5 290 054,00 4 763 754,00 526 300,00 526 300,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 428 700,00 1 428 700,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

738 292,00 738 292,00

0

0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

911 381,00 911 381,00 0,00 0,00

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

1 334 894,00 1 334 894,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 876 787,00 350 487,00 526 300,00 526 300,00
X Разом доходів 225 200 554,0а 221 806 554,00 3 394 000,00 2 329 300,00

Я і
Міський голова , ц І.М.Кохан



Додаток № 2
до рішення 99 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) 
від 29.09.2020 року

Фінансування міського бюджету на 2020 рік
06512000000 
(код бюджету)

Код
Н айменування

згідно з Класифікацією фінансування  
бюджету

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 6 921 441,96 -10 290 968,04 17 212 410,00 17 122 043,10

206000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 
використовуються для управління 
ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797 477,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797 477,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів місцевих бюджетів 6 921 441,96 -10 290 968,04 17 212 410,00 17 122 043,10

208100 На початок періоду 7 205 047,34 5 567 841,99 1 637 205,35 1 342 831,28

208200 На кінець періоду 283 605,38 79 598,03 204 007,35 0,18

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -15 779 212,00 15 779 212,00 15 779 212,00

X Загальне фінансування 6 921 441,96 -10 290 968,04 17 212 410,00 17 122 043,10
Ф інансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними, операціями 6 921 441,96 -Ї0 290 968,04 17 212 410,00 17 122 043,10

601000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 
використовуються для управління 
ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797 477,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797 477,00

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 6 921 441,96 -10 290 968,04 17 212 410,00 17 122 043,10

602100 На початок періоду 7 205 047,34 5 567 841,99 1 637 205,35 1 342 831,28

602200 На кінець періоду 283 605,38 79 598,03 204 007,35 0,18

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -15 779 212,00 15 779 212,00 15 779 212,00

X Загальне фінансування 6 921 441,96 -10 290 968,04 17 212 410,00 17 122 043,10

Міський голова І. М. Кожан
—



□6512000000

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2020 рік

Додаток № З
до рішення 99 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) 
від 29.09.2020 року № _Ц L| S

(код бюджету) _______ ___________ _____________________________________________________ _________________________________________________________________________ ______________________________________________________ _____________________________ _________ (грн.)

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональне 
ї класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

з них

усього
утому числі

бюджет
розвитку

видатки
споживання

3 НИХ

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 37 863 409,47 ЗО 207 776.47 17 193 677,20 512 937,20 7 655 633,00 6 069 480,00 5 514 413,10 358 129,QG 0,00 0,00 5 711 351,00 43 932 889,47
0110000 Ко ростиш і вська міська рада 37 863 409.47 ЗО 207 776.47 17 193 677,20 512 937.20 7 655 633,00 6 069 480,00 5 514 413.10 358 129.00 0,00 0,00 5 711 351,00 43 932 089.47

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення! міської, сепишної. сільської рад

18 966 593,00 18 966 593,00 14 874 893,00 469 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 19 006 593,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 443 924,00 443 924,00 0,00 0.00 0,00 36 576,00 . 36 576,00 0,00 0,00 0,00 36 576,00 480 500,00
0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 1 334 894,00 1 334 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 894,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем * 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

1 766 674,00 1 766 674,00 1 385 637,00 13 640,00 0,00 24 543,00 24 543,00 0,00 0,00 0,00 24 543,00 1 791 217,00

0113105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю 
та дітям з інвалідністю

485 866,47 485 866,47 379 214,20 26 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 866,47

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, 
підтримка функціонування дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

25 000,00 25 000,00 . о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 416 020,00 416 020,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 020,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніхсправта 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 2 843 000,00 603 000,00 0,00 0,00 2 240 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 4 513 000,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

177 107,00 25 107,00 0,00 0,00 152 000,00 216 200,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 216 200,00 393 307,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7157 665,00 2 058 198,00 212 933,00 4 100,00 5 099 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 157 665,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 956,00 478 956,00 0,00 0,00 0,00 478 956,00 478 956,00

0117310 7310 0443 Будівництво об’ єктів житлово-комунального 
господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 876,00 884 876t)0 0,00 0,00 0,00 884 876,00 884 §76,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації") 164 166,00 0,00 0,00 0,00 164 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164166,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

2 049 500,00 2 049 500,00 0,00 0,00 0,00 2153  000,00 2 073 262,10 0,00 0,00 0,00 2 153 000,00 4 202 500,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 0*00,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 117 200,00

0118330. 8330 0540 нша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів * 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 358 129,00 0,00 358 129,00 0,00 0,00 0,00 358129,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради

145 984 270,96 145 984 270,96 105 556 776,87 6 899 654,00 0,00 3 567 026,00 3 249 526,00 317 500,00 0,00 0,00 3 249 526,00 149 551 296,96



0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради

145 984 270,96 145 984 270.96 105 556 776,87 6 899 654,00 0,00 3 567 026,ОС 3 249 526,00 317 500,ОС 0,00 0,00 3 249526,00 149 551 296,96

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1 320 114,ОС 1 320 114,00 1 040 863,00 12 376,ОС о,ос о.ос 0,00 0,0С 0,00 0,00 0,00 1 320114,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 33 156 877,ОС 33 156 877.00 22 848 747,00 2 193 215,00 о.ос 497 470,ОС 179 970,00 317 500,00 . 0,00 0,00 179 970,00 33 654 347,00

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освгги (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

98 086174,96 98 086174,96 71 813 859,00 4 215 528,00 0,00 986 556, ОС 986 556,00 0,00 0,00 0,00 986 556,00 99 072 730,96

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 6 929 020,00 6 929 020,00 5 205 380,00 292 427,00 0,00 19 000, ОС 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 6 948 020,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 1 203 822,00 1 203 822,00 792 500,00 22 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 822,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1 025 273,00 1 025 273,00 829 427,87 8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 273,00
0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у  сфері освіти 23 530.00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 530,00
0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 725 060,00 1 725 060,00 1 237 400,00 92 860,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 786 060,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2514 400,00 2 514 400,00 1 788 600,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 400,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 000,00 2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 2 004 000,00 2 004 000,00
1000000 Відділ культури та туризму Коростишівськсї міської 

Ради______________________________________
15 796 442,00 15 796 442,00 11 879 266,00 746 081,00 0,00 882 94В.00 600 448,00 282 500,00 231 470,00 0,00 600 448,00 16 679 390,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростиш і вської міської 
ради 15 796 442,00 15 796 442,00 11 879 266,00 746 081,00 0,00 882 948,00 600 448,00 282 500,00 231 470,00 0,00 600 448,00 16 679 390,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

735 690,00 735 690,00 576 700,00 20 636,00 0,00 2.0 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 755 690,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 7 497 640,00 7 497 640,00 5 815 600,00 267 360,00 0,00 282 500,00 0,00 282 500,00 231 470,00 0,00 0,00 7 780 140,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 416 381,00 2 416 381,00 1 941 166,00 47 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 381,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 145 840,00 145 840,00 112 600,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о о о 1 0,00 0,00 145 840,00
1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 3 581 859,00 3 581 859,00 2 425 200,00 386 922,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 591 859,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 282 362,00 1 282 362,00 1 008 000,00 20 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 362,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 136 670,00 136 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 670,00
1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.70 448,00 570 448,00 0,00 0,00 0,00 570 448,00 570 448,00
3700000 Фінансове управління Коростишівської міської ради 11 871 463,53 11 871 463,53 1 660 819,00 44 650,00 0,00 10 086 956,00 10 086 956,00 0,00 0,00 0,00 10 086 956,00 21 958 419,53

3710000 Фінансове управління Коростишівської міської ради 11 871 463,53 11 871 463,53 1 660 819,00 44 650,00 0,00 10 086 956,00 10 086 956,00 0,00 0,00 0,00 10 086 956,00 21 958 419,53

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

2 248 495,00 2 248 495,00 1 660 819,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 495,00

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету

321 885,00 321 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 885,00

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок 
коштів медичної субвенції

6 469 500,00 5 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 500,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 232 000,00 . 4 232 000,00 0,00 0,00 0,00 4 232 000,00 4 232 000,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
нвестиційних проектів 0(00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 000,00 3 708 000,00 0,00 0,00 0,00 3 708 000,00 ’ 3 708 000,00

3719770 9770 0180 нші субвенції з місцевого бюджету 3 681 583,53 3 681 583,53 0,00 0,00 0,00 2 126 956,00 2 126 956,00 0,00 0,00 0,00 2 126 956,00 5 808 539,53

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 170 000,00

X І X X УСЬОГО 211 515 585,96 203 859 9К .96 І$6 290 539,07 8 203 322,20 7 655 633,00 20 606 410,00 19 451 343,10 958 129,001 231 470,00 0,00 19 648 281,00 232 121 995,96

М іс ь к и й  голова
Жжп : :

І.М.Кохан



МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2020 рік

06512000000
(код бюджету)

Код
Н айм енування бюджету - 

одерж увача /  н зд ав ач а  
міжбю джетнсго трансф ерту

Трансферти з Інших місцевих бюджетів

д отац ія  на:

субвенції

загального  фонду на: спеціального і]

найм енування трансферту*

Дотація з місцевого 
бюджету на 

здійснення переданих 
з державного бюджету 
видатків з утримання

Субвенція 3 
місцевого 

бюджету на 
здійснення

в тому числі на: втому числі на:

Субвенція 3 
місцевого

в тому числі на:

Інші субвенції 3 
місцевого

в тому ЧИСЛІ
на:

ВТ(

місцевого 
бюджету на 

надання 
державної 

підтримки особам 
з особливими

оплату за проведення 
кор екційн о-розвиткових 

занять і придбання 
спеціальних засобів

оплату за проведення 
корекційно-розвиткових 

занять і придбання 
спеціальних засобів корекції

бюджету на 
забезпечення 

якісної, 
сучасної та 
доступної 
загальної

закупівлю засобів навчання та обладнання дл? 
навчальних кабінетів початкової школи

місцевого 
бюджету на 
проведення 

виборів 
депутатів 

місцевих рад та 
сільських, 
селищних, 

міських голів, 
за рахунок 
відповідної 
субвенції 3 

державного 
бюджету

Інші субвенції 
місцевого

на виконання 
Регіональної 

(комплексної) 
цільової 

соціальної 
Програми 

забезпечення 
житлом дітей- 

сирїт, дітей 
позбавлених 

батьківського 
піклування та осіб 
з їх числа на 2018

2022 роки

закладів освіта та 
охорони здоров’я за 
рахунок відповідної 
додаткової дотації з 
державного бюджету

видатків у сфері 
освіти за рахунок 
коштів освітної 

субвенції

оплату праці
педагогічних 
працівників 
інклюзивно- 

ресурсних центрів

оплату праці 
педагогічних 
працівників 

закладів загальної 
середньої освіти 
приватної форми 

власності

освітніми 
потреб *ЧИ 3*

рахунок 
відповідної 
субвенції 3 

державного 
бюджету'

корекції для учнів 
інклюзивних класів закладів
загальної середньої освіти

для вихованців інклюзивних 
груп закладів дошкільної

освітли

освіта Нона 
українська
школа' за 
рахунок 

відповідної 
субвенції 3 

державного 
бюджету

(видатки розвиту) бюджету,
усього

інші

бюджету,
усього

інші

видатки
споживання

видатки
розвитку

видатки
споживання

видатки
розвитку

■

закупівлю 
засобів 

навчання та 
обладнання 

(крім
комп’ютерного

)

закупівлю
меблів

закупівлю
комп'ютерного

обладнання

.  код Класифікації доходів бюджету .

41040200 41051000 41051200 41051400 41053000 41053900 41053900

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

0610000000
Обласний бюджет 

Житомирської області
4 291 800 1 428 700 1 236 400 192 300 738 292 211 400

с

112 000 283 992 130 900 911 381 220 786 470 332 220 263

о

1 334 894 200 000 200 000 476 300 300 000 176 300 

о

06330200000 Районний бюджет 
Коросташівського району 0’ о- 0 0 0 0 0' 0 ‘ 0' 0' 0 ' 0' 0' 0 ' 129 290 129 290 50 000 50 000 0

0654400000
Сільський бюджет 

Глибочицької об'єднаної • 0' 0і 0’ 0‘ 0' 0‘ - 0і 0' 0’ ■0' 0' 0' • 0' 0 ' 21 197 21 197 0і 0і -0‘

Державний бюджет і 0' 0і 0’ 0' 0‘ 0' 0 ’ 0' 0і ’0’ 0' 0' 0' 0 ' 0’ 0‘ 0' 0’ 0’

X У сього 4 291 800 1 428 700 1 236 400 192 300 738 292 211 400 112 000 283 992 130 900 911 38! 220 786 470 332 220 263 1 3 3 4  894 350 487 350 487 526 300 35© 000 176 300

1



Додаток № 4
до рішення 99 сесії міської 
(перше пленарне засідання) 
від 29.09.2020 року №

ради VII скликання 

&

Т р а н с ф е р т и  Ін ш и м  б ю д ж е т ам

д о т а ц ія  на:

су б в ен ц ії

|)онду  н а: загального  фонду на: спеціального фонду на:

найменування трансферту**

ому числі на:

усього

Дотація з 
місцевого 

бюджету на 
здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету видатків

в тому числі
на:

Субвенція 3 
місцевого 
бюджету 

здійснення 
переданих

Субвенція 3 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на інші субвенції 3

Субвенція 3 
місцевого бюджету 

на

Субвенція з місцевого 
бюджету на фінансове 

забезпечення 
будівництва, 

реконструкції, рем оту  
і утримання

■ я м в в ш м  ЩЩ и
загального

Субвенція 3 
місцевого 
бюджету 

державному 
бюджету на інші суб ВЙЗЦІЗ 3 

місцевого 
бюджету

•

усього
зних:

закладів освіти та охорони виконання місцевого бюджету співфінансування
інвестиційних

проектів

виконання

охорони здоров'я 
за рахунок 

відповідної 
додаткової дотації 

з державного 
бюджету

утримання
закладів
охорони
здоров'я

здоров’я за 
рахунок коштів 

медичної 
субвенції

соціально- 
економічного 

розвитку регіонів

користування 
місцевого значення, 

вулиць і доріг 
комунальної власності 

у населених пунктах

соціально- 
економічного 

розвитку регіонів

на реконструкцію чи 
капітальний ремонт 

житла
на придбання житла

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

3719130 3719410 3719800 3719770 3719750 3719730 3719800 3719770

22 23 24 25 26 27 28 29 ЗО 31 32 33 34

10 300 

о

166 000 9  381 367 0 0

о

0 0’ 0 3 708 000 4  232 000

о

0' 0' 7 940 000

0 0 179 290 321 885 321 885 5 469 500 0 ’ 3 681 583,53 0' 0' 0' 2 126 956 11 599 924,53

0і 0’ 21 197 0 і 0'- 0‘ 0 і 0 і 0і 0’ ■ 0' 0 і 0’

0 і 0 і 0' 0‘ 0' 0' 150 000 0і 0 і 0і 20 000 0‘ 170 000

10 300 166 000 9 581 854 321 885 321 885 5 469 500 150 000 3 681 583,53л ,

3 708 000 4 232 000 20 000 2 12б  «56 19 709 924,53

Міський голова /  / \  А  1 І.М.Кохан



Додаток №4.1.
до рішення 99 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) 
від 29.09.2020 року № -Ц ч 5

Інші субвенції з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2020 рік
06512000000
(код бюджету)______ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для придбання апарату ЕКГ в кардіологічне відділення і 4 00U,00 14 000,00

КНП "ЦРЛ ІМ- Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання неінвазивного білірубінометра для надання 
спеціалізованої допомоги новонародженим дітям пологового відділення 16 000,00 16 000,00

• • •
КНП «ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна» Коростишівської районної ради на придбання постільної білизни в кардіологічне відділення 6 000,00 6 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на оплату проектно-кошторисної документації по реконструкції та 
ремонту відділення екстреної медичної допомоги 300 000,00 300 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для придбання препаратів інсуліну 300 000,00 300 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання апаратів штучної вентиляції легень 118 202,00 118 202,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання імуноферментного аналізатора 500 000,00 500 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання газоаналізатора крові для лабараторІЇ ЦРЛ та комп'ютерної 
техніки 578 806,00 578 806,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на придбання засобів індивідуального захисту, медикаментів і виробів 
медичного призначення для запобігання занесенню та поширенню коронавірусної інфекції СОУШ-19 148 880,00 148 880,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на оплату за виконані ПКД по капітальному ремонту приміщень амбулаторії с. 
Більковці та с. Кропивня 99 948,00 99 948,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на придбання засобів індивідуального захисту і виробів медичного призначення для 
запобігання занесенню та поширсіїню коронавірусної інфекції СОУШ-19 °

224 112,00 £24 112,00

Районний бюджет 
Коростишівського 

району

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення імуносупресивними препаратами Бесарабчик М.М. та Юзефович 
Д.Й. 167 400,00 167 400,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на відшкодування витрат на відпуск пільгових лікарських засобів для хронічно 
хворих 137 000,00 ■ 137 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для закіпівлі туберкуліну 80 000,00 80 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на відшкодування вартості наркотичних препаратів для онкохворих 33 000,00 • 33 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення препаратом "Хуміра" дітей Микитенко П.В. та Висоцького Є.А. 90 000,00 90 000,00 •



-

КНП "ЦПМСД’' Коростишівської районної ради на придбання будівельних матеріалів для поточних ремонтів кабінетів 21,22,23,23 
для прийому хворих сімейним лікарем 8 000,00 8 000,00

На капітальний ремонт приміщення за адресою м.Коростишів вул. Соборна Площа, 18 для створення умов без бар'єрного простору в 
рамках взаємодії з програмою "ІІ-ЬЕАО з Європою" 500 000,00 500 000,00

Коростишівському центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю на поточні видатки 98 290,53 98 290,53

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на виплату заробітної плати з нарахуваннями молодшій медичній сестрі 
Стрижівської амбулаторії ЗПСМ 64 901,00 64 901,00

На співфінансування КУ "Об'єднаний трудовий архів" Коростишівської районної ради 41 000,00 41 000,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради для виплати заробітної плати з нарахуваннями, оплати послуг з 
медичного огляду працівників освіти, поточні видатки 1 763 000,00 1 763 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на поточні видатки 300 000,00 300 000,00

УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій 100 000,00 100 000,00

УПСЗН Коростишівської РДА. На співфінансування районної програми "Контракт". На виплату матеріально-фінансвової підтримки 
військовослужбовцям ЗО 000,00 ЗО 000,00 •

УПСЗН на виплату компенсаційних витрат за надання соціальних послуг особам з інвалідністю 1 групи 30 000,00 ЗО 000,00

УПСЗН на погашення заборгованості із виплати компенсаційних витрат за надання соціальних послуг особам з інвалідністю 1 групи 60 000,00 60 000,00

ВСЬОГО: П 5 808 539,53 3 681 583,53 2 126 956,00
І

Міський голова Д -
V XV

___ І.М.Кохан

о



Додаток № 5
до рішення 99 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) 
від 29.09.2020 року №

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у

2020 році

06512000000

(код бюджету)_________ __________ ____________________________ _______________________________ ____________________________________________________________________ (гри.)

Код
Програмної

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал

ьної
класифікації 
видатків та 
кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету' розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об"єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 'Коростишівська міська рада X X 884 876,0 884 876,0 X

0110000 тКоростишівська міська рада

0117310

о

7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

о

Капітальний ремонт-підсилення 
залізобетонних плит перекриття у 

підвальному приміщенні за адресою 
вулиця Київська, 103 (блок В) у місті 

Коростишеві

2020 88 876,0 88 876,0 100

Реконструкція фонтану за адресою 
Соборна Площа, м.Коростишів 2020 26 500,0 26 500,0 100

Реконструкція фонтану за адресою вул. 
Дарбіняна, м.Коростишів

2020 26 500,0 26 500,0 100

Реконструкцію станції знезалізнення по 
вул. Потєхіна 2020 600 000,0 600 000,0

Капітальний ремонт дворової каналізації 
в багатоквартирних житлових будинках 

м. Коростишева
° 2020 143 000,0 143 000,'Й 100

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради X 7 141 200,0 2 004 000,0 X

0610000 Відділ освіти, молоді та  спорту 
Коростишівської міської ради

Капітальний ремонт приміщення ЗОШ 
№1 _ 2020

* і
400 000,0 400 000,0 100



0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 
закладів

Будівництво господарського блоку 
дошкільного навчального закладу №10 
по вул. Семінарська, 68 в м.Коростишеві 
Коростишівського району Житомирської 

області

2018-2020 6 741 200,0 1 604 000,0 100

1000000 Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради X 570 448,0 570 448,0 X

1010000 Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради

1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів 
кульїури

Капітальний ремонт читального залу 
Публічної бібліотеки Будинку культури 

в м. Коросгишів, Соборна площа, 20
2020 570 448,0 570 448,0 100

X X X Всього х П 1 1 х X 3 459 324,00 X

Міський голова І.М.Кохан



Додаток Дь б
до рішення 99 сесії міської ради VII скликання 
(перше пленарне засідання) __ 
від 29,09.2020 року № -1 і  4  -ь4

РОЗПОДІЛ
витрат міського бюджету Коростишівської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році

06512000000

(код бюджету)

К о д  П р о г р а м н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м ісц ев и х  
б ю д ж ет ів

Код Т и п о в о ї 
п р о г р а м н о ї 
к л а с н ф іа ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м ісцевих  
бюджетів

К од
Ф у н к ц іо н ал ь н

Ої
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а

кредитування
бю д ж ету

Н а й м е н у в а н н я  го л о вн о го  р о з п о р я д н и к а  кош тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету /в ід п ов ід альн ого  ви ко н ав ц я , н а й м е н у в а н н я  
б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  згідно  з Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л а с и ф ік а ц ією  в и д ат к ів  та  к р е д и т у в а н н я  м ісц ев и х  б ю дж етів

Н а й м е н у в а н н я  м ісц ев о ї 
/р е г іо н а л ь н о ї п р о гр а м и

Д а т а  т а  н о м ер  
д о к у м е н т а ,  я к и м  

зат в е р д ж е н о  м ісцеву  

р ег іо н ал ь н у  п р о гр а м у

У сього З а г а л ь н и й  ф он д

С п ец іал ьн и й  ф онд

у сього
у т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  ро зви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 1 0 0 0 0 0 К о р о с т и ш і в с ь к а  м іс ь к а  в а д а 2 1  2 8 4  9 0 4 ,5 1 6  8 2 9  1 7 2 ,5 4 4 5 5  7 3 2 ,0 4 2 5 8  7 9 4 ,1

* 0110000 •  К о р о с т и ш і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а •

0116083 6083 0610
Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування,осіб з їх числа

Забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених 
батьківського 

піклування та осіб з їх 
числа у

Коростшпівській
об'єднаній

територіальній громаді 
на 2019-2022 роки

Рішення 69  сесії міської 
рада VII скликання від 
22,01.2019 року №648

478 956,0 0,0 478 956,0 478 956,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Соціально-
економічного розвитку 

територій 
Коростишівської 

територіальної громади 
на 2020 рік

Рішення 88 сесії міської 
рада VII скликання від 
17.12.2019 року №919

о

480 500,0 443 924,0 36 576,0 36 576,0
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7 157 665,0 7 157 665,0 0,0 0,0
0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 1 791 217,0 1 791 217,0 0,0 0,0

0113111 3111 1040 Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинилися у складних життєвих обставинах, 
підтримка функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей 25 000,0 25 000,0 • 0,0 0,0

0113105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 485 866,5 485 866,5
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 091 000,0 1 091 000,0 0,0 0,0

0113180 3180 1060
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних 
послуг

300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

0116013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 4 513 000,0 2 843 000,0 1 670 000,0 1 670 000,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян - 642 000,0 642 000,0 0,0 0,0

0117461 7461 0456 У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б і л ь н и х  д о р і г  т а  д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т і в  

м ісц ев о г о  бю дж ету
4 202 500,0 2 049 500,0 2 153 000,0 2 073 262,1

0117691 7691 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

117 200,0 0,0 117 200,0 0,0

1000000 В ід д іл  к у л ь т у р и  та  т у р и з м у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради 1 3 6  6 7 0 ,0 1 3 6  6 7 0 ,0 0 ,0 0,0
1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради
1014082 4082 0829 [нші заходи в галузі культури і мистецтва 136 670,0 136 670,0 0,0 0,0

Всього .  і 2 1  421  5 7 4 ,5 16  9 6 5  8 4 2 ,5 4 4 5 5  7 3 2 ,0 4 2 5 8  7 9 4 ,1

Міський голова І.М.Кохан



Інформація про внесення змін до міського бюджету Коростишівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

від 29.09.2020 року

1. Кошти, раніше заплановані в кошторисах апарату управління відділу освіти та 
закладів освіти на поточні видатки, оплату вартості спожитих енергоносіїв, оплату 
відряджувальних та на придбання продуктів харчування перемістити:

- Загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 1 для оплати придбання засобів
індивідуального захисту, дезинфікуючих засобів в сумі 3 000 гривень та оплати 
проходження курсів підвищення кваліфікації в сумі 7 200 гривень;

- Загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 3 для оплати проходження курсів 
підвищення кваліфікації в сумі 3 150 гривень;

- Вільнянському ліцею для оплати придбання засобів індивідуального захисту, 
дезінфікуючих засобів в сумі 10 000 гривень та оплати проходження курсів підвищення 
кваліфікації в сумі 5 000 гривень;

- Коростишівському навчально-виховному комплексу «Загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів -  ліцей інформаційних технологій ім.. Л.К. Дарбіняна» для оплати проходження 
курсів підвищення кваліфікації в сумі 10 000 гривень та оплати придбання дезинфікуючих 
засобів в сумі 5 480 гривень; ’

- Стрижівському ліцею для оплати придбання дезинфікуючих засобів, засобів 
індивідуального захисту в сумі 5 000 гривень та оплати проходження курсів підвищення 
кваліфікації в сумі 2 000 гривень;

- для Коростишівського ДНЗ № 10 для оплати придбання засобів індивідуального 
захисту, дезінфікуючих засобів, в сумі ЗО 000 гривень;

- для Коростишівського З ДО № 13 для оплати придбання засобів індивідуального 
захисту, дезінфікуючих засобів 22 070 гривень;

- для садків ОМС для придбання засобів індивідуального захисту, дезінфікуючих 
засобів 15 000 гривень.

2. Кошти, з депутатського фонду в сумі 10 000 гривень спрямувати до 
Коростишівського ДЮКФП для поліпшення матеріальної бази, проведення навчально- 
тренувального процесу та участі вихованців у змаганнях (Чиколай М.К.).

3. Кошти з депутатського фонду (Криницький О.Л., Буханевич Ю.Л.) в сумі 23 000 
гривень спрямувати до З ДО № 13 для придбання ліжок.

4. Кошти, раніше виділені з фонду депутата на освітлення вул.. Гелевея в 
м.Коростишеві 7 000 гривень (І.В. Мартинюк), спрямувати на виплату матеріальної допомоги 
громадянам.

5. Кошти з депутатського фонду (М.К. Чиколай) в сумі 3 500 гривень спрямувати ЗОШ 
№ 3 на придбання швейної машинки.

6. Кошти з депутатського фонду (В.Я. Бурилко) в сумі 5 000 гривень спрямувати ЗОШ 
№ 1 на придбання принтера та ламінатора по програмі НУ ПІ в перший клас.

7. Кошти, раніше заплановані на поточний ремонт оглядового майданчика парку в сумі 
49 000 гривень спрямувати до КП «Коростишівський комунальник» для оплати за зрізання та 
кронування дерев.



8. Кошти, заплановані на капітальний ремонт станції водочистки по вул.. Грибоедова в 
м. Коростишеві в сумі 195 000 гривень спрямувати на:

- на оплату послуг по розробленню генеральних планів та планів зонування на населені 
пункти Вільня, Стрижійка, Колодязьки в сумі 164 166 гривень.

- КП «Районна редакція радіомовлення «Коростишівське радіо» в сумі 10 000 гривень.
- КУ «Центр комплексної реабілітації для дітей та осіб з інвалідністю» на виплату 

заробітної плати з нарахуваннями в сумі 20 834 гривень.

9. Кошти, раніше заплановані на виплату заробітної плати технічним працівникам 
благоустрою спрямувати на виплату заробітної плати з нарахуваннями та оплату 
водопостачання КУ «Центр комплексної реабілітації для дітей та осіб з інвалідністю» в сумі 
46 836 гривень.

10. Кошти, раніше заплановані на придбання ламп енергозбереження в сумі 49 000 
гривень перемістити КП «Коростишівський комунальник» для придбання сміттєвих баків.

о

11. Кошти, раніше заплановані на КП «Коростишівський комунальник» на 
грейдерування вулиць по старостинських округах в сумі 100 000 гривень перемістити до 
Коростишівської міської ради.

12. Кошти, раніше передбачені на виплату адресної матеріальної допомоги для закупівлі 
імуносупресивних препаратів в сумі 167 400 гривень спрямувати до КНП "ЦПМСД" 
Коростишівської районної радй.

13. Кошти, раніше заплановані по бібліотекам на нарахуваннях по заробітній платі в 
сумі 64 900 гривень перемістити до централізованої бухгалтерії і методичного кабінету для 
виплати заробітної плати з нарахуваннями.

14. Кошти, раніше заплановані на поточні видатки в кошторисі КУ «Центр надання 
соціальних послуг» в сумі 24 543 гривень перемістити на придбання оргтехніки.

о

15. Кошти, раніше заплановані на капітальний ремонт ЗОШ №1 в сумі 400 000 гривень 
перемістити на КТПКВК МБ 7321 «Будівництво освітніх установ та закладів».

16. Перемістити кошти депутатського фонду в сумі 8 000 гривень на придбання 
матеріалів для ремонту містка по вул. Паперовій в м. Коростишеві. (Шуневич С.ГІ.)

17. Кошти, раніше заплановані на виплату заробітної плати технічним працівникам 
благоустрою в сумі 20 000 гривень спрямувати для підготовки багатоквартирних будинків 
до експлуатації в осінньо-зимовий період, проведення поточного ремонту об’єктів житлового 
фонду.

18. Кошти, раніше заплановані на виплату заробітної плати апарату міської ради в сумі 
25107 гривень спрямувати на співфінансування виготовлення технічного паспорту на 
багатоквартирний будинок по пров. Чехова, 4.

19. Перемістити кошти депутатського фонду в сумі 8 000 гривень загальноосвітній 
школі І-ІІІ ступенів № 3 для оплати дтрцдбпйня засобїв^Дндивідуального захисту, 
дезинфікуючих засобів. (Чиколай М.К.)

Заступник начальника Руслан Дейчук


